
平成 27 年 6 月 17 日 

お客様各位 

 

アートチャイルドケア株式会社 

 

アートチャイルドケア（株）運営 東京都認証保育所  

入園見学会の一時休止について 

 

 

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

当社で運営しております東京都認証保育所 11 園につきましては、少しでもアートチャイ

ルドケアの保育園と保育の様子を実際にご覧いただこうと、在園児の保育に支障がない範

囲で入園見学会を定期的に実施しておりました。 

しかし、予想を超える多数の見学会のお申し込み・お問い合わせをいただき、園にて随

時対応させていただくことが大変に困難な状況となっております。 

つきましては、入園見学会の体制・状況の改善に努めるため、毎月実施している見学会

を 7～9月に限り一旦休止させていただき、10 月より改めて見学会を実施いたしたいと存じ

ます。 

10 月以降の実施日と見学会お申し込み開始日につきましては、9 月中旬に当ホームペー

ジにてお知らせいたします。大変お手数をおかけしますが、そちらをご確認いただきたく

お願い申し上げます。 

入園見学会の参加をご検討されていたお客様の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますこ

とを深くお詫び申し上げます。より良い見学会をお届けできるよう、状況の改善に努めま

すので、今後ともアートチャイルドケア（株）運営の認証保育所を宜しくお願いいたしま

す。 

 

【対象園】 

・ マミーナ下北沢           

・ マミーナ潮見 

・ マミーナ馬込 

・ マミーナ中村橋 

・ マミーナ桜新町 

・ マミーナ門前仲町 

 

・ マミーナ野方 

・ マミーナ武蔵野 

・ アートチャイルドケア マミーナ仙川 

・ アートチャイルドケア マミーナ三鷹 

・ アートチャイルドケア目黒 

【お問い合わせ先】  

アートチャイルドケア株式会社 

  フリーダイヤル：0120-0123-13（平日・9時～18 時） 


